
Itabaiarja/SE, 06/de/julho de 2h23. 

Viu 

O4OStÇ 

Secretário 
Adailton Rese 

Prefel'to 

e Sousa 

/ 

GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE 
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA, 

URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS 

ORDEM DE SERVIÇO 

CONTRATO N2 055/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 004/2023 

OBJETO: SERVIÇO DE ARBORIZAÇÃO E PAISAGISMO DO MUNICÍPIO DE 

ITABAIANA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 470.134,45 (QUATROCENTOS E SETENTA MIL, CENTO E 

TRINTA E QUATRO REAIS, QUARENTA E CINCO CENTAVOS) 

ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2023 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES 

TÉRMINO DO CONTRATO: 15/03/2024 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES 

FONTE DE RECURSOS: 150000 - RECURSO PRÓPRIO 

CONTRATADA: MULTY PLANTE LTDA 

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa, 

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em 

07/07/2023 e término previsto para 15/03/2024 (data vigente do contrato). 

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi 

designa10 o Arq. Matheus dos Santo/odrigus. 

/t 	nbb Ç, 

Matheus dos Santos Rodrigues 

Arq. CAU A2842190 
Fiscal 

Multy Plante Ltda 
CNPJ 02.546.291/0001-43 

Contratada 

' , ~ ";;; ~ r, - w , '~~ " - - '-- 
Rua Pedro Diniz Gonçalves, 00- Serrano, ltabaianalSE, 49503-105 

(79) 99844-7445- obras@itabaiana.se.gov.br   


